De vacaturis pro regularibus

¶ Processus de beneficio vacaturo per assequitōrem ad ministratiōnis honorū alicuius.

¶ Glatenus infra sex dies postq; religiosum virū dñm. N. abbate⁹ monasterij. d. n. possessionē pacificā administratōis honorū dicti monasterii autoritatē aplīca fiendā pacifice assequetur p̄oratū. N. dioces ordinis. B. p̄ assequitōem hmoī vacuisse et vacare illūq; p̄ nos aut alijs quē collegarū vel subdelegatorū nostrorū supra et infrascriptorū prefato. n. collatā fuisse et esse noueritis immediate sequen. Quoz⁹ sex dierū duos p̄ p̄mo. duos p̄ secūdo et c. assignamus eūdem. N. vel procuratore suū eius noīe in et ad corporalē reale et actuale possessionē p̄oratus. n. iuriūq; et pertinentiarū p̄dicatorū recipiatis et inducatis ac ab alijs recipi et induci faciat amoro exinde quolibet et c. et denūciāmus amorum. et ad prioratū huiusmodi est moris admittatis. sibi⁹ de ipsius prioratus et c. p̄curent. ac dictum prioratum. n. cum ut premittitur aut als quoīmodo preterq; p̄ ipsius. N. obitum vacare p̄tigerit eidem. n. vel procuratori suo pro eo cu⁹ omnib⁹ iurib⁹ et pertinentijs suis p̄ferant et assignent ac p̄uideant etiā de eodem. et eūdem. N. vel procuratōrem suū eius nomine in et ad corporalē reale et ad actualem possessionem et c. Et ita de alijs.

Folium CXLVI.

De processibz vñionū vide sub processibz annexionū

De prouisione

¶ Prouisio facta sub exequitorie de parrochiali ecclesia ac
cepta vigore gratie expectative

En nomine dñi amen zc. Constitutus venerabilis vir dñs. N. dioces. n. dicēs et asserens parrochiale eccliam de. N. dioceſ. n. ad presens per obitum quondam. N. ipius ecclies dum viueret rector extra Rhomanā curiā defuncti vacanī ipsamq; parrochiale eccliam cuiuscunq; gratie expectari sibi q; prefatum dominū nostrum papam z processus inde sequitoris vigore coram notario publico et testibz infra scriptis infra tēpus legitimū acceptauisse prout q; quoddā publicā acceptationis instrūmenti ecclie pdicere manu. N. publici zc. notarī signatū et subscriptum cōstare docuit. quodquidē publicum acceptationis instrumentum venerabili viro dño. n. p̄sbytero canonico ecclie p̄trauit. z eidem. N. canonico p̄sentit quē in subexequitorie dicte gratie vigore clausule generalis Leterū in processibz pdictris p̄tentis eligebat petiū et req̄sivit quatenus eccliam pdicāticē ut p̄mittit vacancē et acceptatā ac sub dicta gratia sua cadentē et cōprehensam sibi p̄ferre et assignare. ac de ea sibi prouidere vellet et dignaret. Quiqdē. N. subexequitorie tancē obediens filius volēs mandatis apostolicis obedire dictā parrochiale eccliam sic ut p̄mittit vacantem et accep̄taram eidē dño. N. cum oīb; iurib; et p̄tinentiis suis p̄tulit et assignauit. ac per dictāp; litterāp; apostolicaq; traditōem sibi p̄uidit de eadem cuius p̄testationib; in talib; fieri solitis z p̄suētis. et in alijs necessarijs oportuis. De et sūg quib; oīb; zc.

¶ Per premissa facies alias prouisiones. et vide supra in
acceptatione et prouisione simul.

¶ Prouisio de prioratu ordinis sancti Benedicti.
Universis et singulis presentes lras inspecturis subditis nostris Jo. permissione divina humilis abbas monasterij. S. Vincentij extra muros Valentineni ordinis sancti Benedicti. notum facimus q; presentes q; ad noritiam nostrā puenit q; poratus noster de monte acuto Valentineni. dioces. quem quondam. N. dicti poratus prior dñi viueret obtinebat p̄ipius. n. obitum nuper vita functi vacabat prioratu ipsum sic vacan̄tem et ad collatōem nostrā p̄tinente. et a prefato monasterio dependet. cū ad abbatem dicti monasterij. p tempore existentem dicti poratus collatio prouisio et om̄inōda dispositio p̄tineat cū oīb; iurib; et p̄tinentiis suis vel nerabili fratri nro. N. p̄monachō nostro et xp̄scō. p̄fesso alibi z idoneo qd hoc. et in p̄sbyteratus ordine p̄stituto autoritate nostra p̄tulimus et assignauimus. et tenore presentiū p̄ferimus z assignamus. et p̄uidemus etiā de eodē. ac ipsum. n. corā nobis p̄stitutū in corporalē possessionē prioratus iuriūq; et p̄tinentiāp; pdicor. q; annūlī nostri in suis manib; traditionem in

b iii